
Dodávka pro RDG
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Výměna LCD monitoru
                1 Kus     224.527,60        224.527,60

V návaznosti  na vámi zaslanou cenovou nabídku ZAK21A00457 ze dne 23.7.2021
objednáváme výměnu dotykového monitoru u  přístroje "RTG PŘÍSTROJ MOBILNÍ
FUJIFILM FDR GO" umístěný na infekčním oddělení - budova I, Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: MPE09CB58008   Inventární číslo: 210003072

Kontaktní osoba:

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          224.527,60 

FOMEI s.r.o.
U libeňského pivovaru 2015/10

180 00 Praha 8

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000765
Termín dodávky:  20.08.2021

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600129194

Datum objednávky 05.08.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro RDG
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Výměna LCD monitoru
                1 Kus     224.527,60        224.527,60

V návaznosti  na vámi zaslanou cenovou nabídku ZAK21A00457 ze dne 23.7.2021
objednáváme výměnu dotykového monitoru u  přístroje "RTG PŘÍSTROJ MOBILNÍ
FUJIFILM FDR GO" umístěný na infekčním oddělení - budova I, Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: MPE09CB58008   Inventární číslo: 210003072

Kontaktní osoba:

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          224.527,60 

FOMEI s.r.o.
U libeňského pivovaru 2015/10

180 00 Praha 8

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000765
Termín dodávky:  20.08.2021

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600129194

Datum objednávky 05.08.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600129194

Datum Objednávky 05.08.2021 FONIEI S r 0
Vyhotovuje= U libeňského pivovaru 2015/10
Oddělení: Zdravotnická tech. 180 00 Praha 8
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Soclalnř pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem l000765

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.08.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 33l6/l2A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 Výměna LCD monitoru
l Kus 224.527,60 224.527,60

V návaznosti na vámi zaslanou cenovou nabídku ZAK21A00457 Ze dne 23.7.202l
objednáváme výměnu dotykového monitoru u přístroje "RTG PŘÍSTROJ MOBILNÍ
FUJIFILM FDR GO" umístěný na infekčním oddělení - budova I, Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: MPE09CB58008 Inventární číslo: 2l0003072

Kontaktní osoba:

Celk.hodn. s DPH CZK , 224.527,60

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l

ŠZ
Objednávka 2600129194

Datum objednávky 05.08.2021 FONIEI S r 0
Vynotovujo=_ U libeňského pivovaru 2015/10
Oddělení: Zdravotnická tech. 180 00 Praha 8
Telefon:_
Mobil:

Mail:_

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/j péče BBlô/l Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustí nad Labem 1000765

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.08.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro RDG

Fakturujte Se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Výměna LCD monitoru
l Kus 224.527,6O 224.527,6O

V návaznosti na vámi zaslanou cenovou nabídku ZAK21A00457 Ze dne 23.7.2021
objednáváme výměnu dotykového monitoru u přístroje "RTG PŘÍSTROJ MOBILNÍ
FUJIFILM FDR GO" umístěný na infekčním oddělení - budova I, Masarykovy
nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: MPE09CB58008 Inventární číslo: 210003072

Kontaktní osoba:_

Celk.hodn. s DPH CZK , 224.527,60

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Nabídka ZAK21A00457

Doprava: FOMEI

Číslo dokladu: ZAK21A00457

Referent:

Datum: 23.07.2021

Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627
Tel: 477 111 111

Dodavatel: Odběratel:

FOMEI s.r.o.

Způsob úhrady: Faktura 14 dnů

Na základě vaší objednávky 2600128532 a provedené diagnostiky Vám zasíláme nabídku na opravu pojízdného přístroje 
FUJI FDR-GO v.č. MPE09CB58008. Vaši objednávku zašlete na 

U Libeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869
OR Městským soudem v Praze oddíl C vložka 275265
Tel: +420 495 056 500, Fax: +420 495 056 511

Sociální péče 3316/12A
400 11 Ústí nad Labem

Platební údaje: Obchodní údaje:

Úrok: 0

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

22.08.2021

Splatnost dní: 14

Datum platnosti:

NMASUL

Číslo účtu: 8305511 0100/

NMASU

L

Sleva: 0%

PopisČíslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkemKód produktu Sazba

0,00 0,00 0,00 0,00F_FDRGO_dotykový_monitor_ki
t upgrade

PW07G566-
15637

1 ks 175 000,00 175 000,00 36 750,00 211 750,00WFXPW07G566-
15637

21%

0,00 0,00 0,00 0,00Sazba práce pro digitální a 
rentgenové systémy Kč/hod.

4 H 1 500,00 6 000,00 1 260,00 7 260,00PRACRTG_D 21%

0,00 0,00 0,00 0,00Kilometrovné Kč/km 380 KM 12,00 4 560,00 957,60 5 517,60KILOMETROVNE 21%

385 mjCelkem: 0,00 0,00 0,00185 560,00 38 967,60 224 527,60

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1Vystavil:

Nabídka ZAK21A00457

Doprava: FOMEI

Číslo dokladu: ZAK21A00457

Referent:

Datum: 23.07.2021

Krajská zdravotní, a.s.

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627
Tel: 477 111 111

Dodavatel: Odběratel:

FOMEI s.r.o.

Způsob úhrady: Faktura 14 dnů

Na základě vaší objednávky 2600128532 a provedené diagnostiky Vám zasíláme nabídku na opravu pojízdného přístroje 
FUJI FDR-GO v.č. MPE09CB58008. Vaši objednávku zašlete na 

U Libeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869
OR Městským soudem v Praze oddíl C vložka 275265
Tel: +420 495 056 500, Fax: +420 495 056 511

Sociální péče 3316/12A
400 11 Ústí nad Labem

Platební údaje: Obchodní údaje:

Úrok: 0

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

22.08.2021

Splatnost dní: 14

Datum platnosti:

NMASUL

Číslo účtu: 8305511 0100/

NMASU

L

Sleva: 0%

PopisČíslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkemKód produktu Sazba

0,00 0,00 0,00 0,00F_FDRGO_dotykový_monitor_ki
t upgrade

PW07G566-
15637

1 ks 175 000,00 175 000,00 36 750,00 211 750,00WFXPW07G566-
15637

21%

0,00 0,00 0,00 0,00Sazba práce pro digitální a 
rentgenové systémy Kč/hod.

4 H 1 500,00 6 000,00 1 260,00 7 260,00PRACRTG_D 21%

0,00 0,00 0,00 0,00Kilometrovné Kč/km 380 KM 12,00 4 560,00 957,60 5 517,60KILOMETROVNE 21%

385 mjCelkem: 0,00 0,00 0,00185 560,00 38 967,60 224 527,60

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 1Vystavil:

Nabídka ZAK21A00457
Číslo døkıadu: ZAK21AOO457
Referent:

Dodavatel:
FOMEI s.r.o.

U Libeňského pivovaru 2015/10
180 00 Praha 8

IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869
OR Městským soudem v Praze Oddíl C vložka 275265
Tel: +420 495 056 500, Fax: +420 495 056 511

Platební údaje:
Způsob úhrady: Faktura 14 dnů
Požadovaná Záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 14
Číslo úcˇtu: 830551 1 / 0100

Datum: 23.07.2021
Datum platnosti: 22.08.2021

Odběratel: NMASUL

Krajská Zdravotní, a.s. NMASU
L

Sociálníıpéče 3316/12A
400 11 Ustí nad Labem

IČ: 25488627, DIČ: 0225488627
Teız477111111

Obchodní údaje:
Doprava: FOMEI

Sleva: 0%

Na základě vaší objednávky 2600128532 a provedené diagnostiky Vám zasíláme nabídku na opravu pojízdného přístroje
FUJI FDR-GO v.č. MPE09CB58008. Vaši objednávku Zašlete na
Kód produktu Popis Množství Cena Za jedn. Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem
WFXPW07G566- F_FDRGO_dotykový_monitor_ki 1 ks 175 000,00 175 000,00 21% 36 750,00 211 750,00
15637 t upgrade

PRACRTG_D Sazba práce pro digitální a 4 H 1 500,00 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00
rentgenové systémy Kč/hod.

KILOMETROVNE Kilometrovné Kč/km 380 KM 12,00 4 560,00 21% 957,60 5 517,60

Celkem: 385 mj 185 560,00 38 967,60 224 527,60

5 . 8 . 2 O 2 l

Vystavil: Strana 1 Z 1
software Altus VARIO - WWW.vario.cz

Nabídka ZAK21A00457
ČíS/O dokladu: ZAK21A00457 Datum: 23.07.2021
Referent.“ _ Datum platnosti: 22.08.2021

Dodavatel.“ Odbératel: NMASUL
FOMEI S-ľ-O- Krajská Zdravotní, a.s. NMASU

L
U Libeňského pivovaru 2015/10 Sociámı' péče 3316/12A
180 00 Praha 8 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 46504869, DIČ: CZ46504869
OR Městským SOudem V Praze Oddíl C VIOŽka 275265 IČ; 25488627, DIČ; C225488627
Teı: +420 495 056 500, Fax: +420 495 055 511 Teı; 477 111 111

Platební údaje: Obchodní údaje:
Způsob úhrady: Faktura 14 dnů Doprava: FOMEI
Požadovaná Záloha.“ 0,00 Kč
Úrok: 0 Sleva: 0%
Splatnost dní: 14
Číslo účtu: 830551 1 / 0100

Na Zakladě vaší objednavky 2600128532 a provedené diagnostiky Vam Zasíláme nabídku na opravu pojízdného přístroje
FUJI FDR-GO v.č. MPE09CB58008. Vaši objednávku Zašlete na_
Kód produktu Popis Množství Cena Za jedn. Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem
WFXPW07G566- F_FDRGO_dotykový_monitor_ki 1 ks 175 000,00 175 000,00 21% 36 750,00 211 750,00
15637 t upgrade

PRACRTG_D Sazba práce pro digitální a 4 H 1 500,00 6 000,00 21% 1 260,00 7 260,00
rentgenové systémy Kč/hod.

KILOMETROVNE Kilometrovné Kč/km 380 KM 12,00 4 560,00 21% 957,60 5 517,60

Celkem: 385 mj 185 560,00 38 967,60 224 527,60

5.8.2021

Vystavil: Strana 1 Z 1
Software Altus VARIO - WWW.vario.cZ

Ludmila.Polakova
Psací stroj
5.8.2021


	FOMEI-CN k objednávce č. 2600128532



